Intelligent Building Management Platform
YQTC-24005  Rev.D  2025.12 1 / 5
XPlatform 建筑智能化管理平台
概述
XPlatform 是一款集美观与高效
于一体的楼宇综合管理软件，通
过简洁直观的界面设计，完美融
合设备组态图与数据面板，实现

⚫ 支持四级碳流分布展示，用户可按时间查看碳排放数据并导出报表，便于分析碳排
放来源及趋势。
工作站订货信息
XPlatform 为软硬件一体式交付，所以工作站会有相应的配套软件与之一一对应。
产品系列 型号 描述
XServer
BAC-5431-400
Core i3-1115G4E dual-core 2.2GHz，16GB DDR4，1T SSD，
TPM2.0，基础型，支持最大 5000 点接入，需与软件
BAC-SP01-1 同时订购。
BAC-5441-400
Core i5-1145G7E dual-core 1.5GHz，32GB DDR4，1T SSD，
TPM2.0，标准型，支持最大 9000 点接入，需与软件
Intelligent Building Management Platform
YQTC-24005  Rev.D  2025.12 4 / 5
BAC-SP01-2 同时订购。
BAC-5451-400
Corei7-1185G7E dual-core 1.8GHz，32GB DDR4，2T SSD，
TPM2.0，标准型，支持最大 15000 点接入，需与软件
BAC-SP01-3 同时订购。
BAC-5451-401
Corei7-1185G7E dual-core 1.8GHz，64GB DDR4，2T SSD，
TPM2.0，标准型，支持最大 30000 点接入，需与软件
BAC-SP01-4 同时订购。
软件及应用服务订货信息
注意：所有的附加模块和功能都需要叠加在 BAC-SP01-X 的 4 个点位数量授权版本之上
产品系列 型号 描述
XPlatform
BAC-SP01-1
基础版-1000 点或 1000 KNX 组地址，支持第三方设备 10 台/
开放 2 个访问权限（WEB 端访问及小程序访问）
BAC-SP01-2
标准版-6000 点或 6000 KNX 组地址，支持第三方设备 40 台/
开放 5 个访问权限（WEB 端访问及小程序访问）
BAC-SP01-3
进阶版-10000 点或 10000 KNX 组地址，支持第三方设备 60
台/开放 8 个访问权限（WEB 端访问及小程序访问）
BAC-SP01-4
高阶版-20000 点或 20000 KNX 组地址，支持第三方设备 100
台/开发 10 个访问权限（WEB 端访问及小程序访问）
BAC-EP01-1 能源管理解决方案软件模块，100 块仪表
BAC-EP01-2 能源管理解决方案软件模块，300 块仪表
Intelligent Building Management Platform
YQTC-24005  Rev.D  2025.12 5 / 5
BAC-EP01-3 能源管理解决方案软件模块，500 块仪表
BAC-SP01-A1 1000 点升级包
BAC-EP01-A1 100 块仪表升级包
BAC-SP01-B2 主版本升级服务
BAC-SP01-C1 1 年软件维护
BAC-SP01-C2 3 年软件维护
BAC-SP01-C3 5 年软件维护
BAC-SP01-D1 热备功能（需额外采购一台工控机）
BAC-SP01-E1 数据接口开放,只开放传输功能
BAC-SP01-E2 数据接口开放,开放传输功能和控制功能
BAC-SP01-F1 Web 访问权限（Web/小程序访问权限）
BAC-KNX1-1 KNX 系统管理模块软件授权
版权所有© 研奇智联。
显示的所有规格和其他信息均为文件修订版的最新信息，如有更改，恕不另行通知。